

MORELOS 2018 - 2024



Unidad Administrativa: Secretaría de Desarrollo Económico y del Trabajo

Área: Unidad de Enlace Financiero y Administrativo

Oficio Número: SDEyT/UEFA/349/2020. Expediente: RM/ESTUDIOS DE MERCADO

> "2020, Año del Leona Vicario, Benemérita Madre de la Patria" Cuernavaca, Morelos a 12 de mayo de 2020.

EFRÉN HERNÁNDEZ MONDRAGÓN **DIRECTOR GENERAL DE PROCESOS PARA** LA ADJUDICACIÓN DE CONTRATOS DE LA SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN PRESENTE:

En seguimiento al estudio de mercado EMS 04-086/2020, por medio del presente, solicito a usted de la manera más atenta se lleve a cabo el contrato del "Servicio de Limpieza" que consiste en el servicio integral de limpieza de las instalaciones de la Secretaría de Desarrollo Económico y del Trabajo, ubicadas en calle Miguel Hidalgo No. 239, 6º piso, Colonia Centro, Cuernavaca Morelos; de acuerdo con los siguientes datos:

URG	PROYECTO	PARTIDA	SUFICIENCIA PRESUPUESTAL
04.01.01 Oficina de la Secretaria de Desarrollo Económico y del Trabajo	040001	3581 Servicios de limpieza y manejo de desechos	\$86,072.00

Se anexa el formato de Solicitud de Contratación de Servicios debidamente firmado, estudio de mercado No. EMS 04-086/2020, oficio SH/0199/2020, suscrito por el L.C. José Alejandro Jesús Villarreal Gasca, Secretario de Hacienda, de suficiencia presupuestal global de la Secretaría de Desarrollo Económico y del Trabajo para el ejercicio 2020, oficio SH/CPP/DGPGP/00758-JG/2020, signado por el C.P. Juan García Avilés, Coordinador de Programación y Presupuesto de la Secretaría de Hacienda, de suficiencia presupuestal específica, así como impresión de pantalla del Sistema de Gestión Financiera (SIGEF).

Sin otro particular por el momento, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo.

DIRECCIÓN GENERAL DE PROCESOS PARA LA ADJUDICACIÓN DE CONTRATOS

> Con copia para: Expediente/Minutario

ATENTAMENTE

SUGEY PERALTA FIGUEROA **ENLACE FINANCIERO ADMINISTRATIVO** DE LA SECRETARÍA DE DESARROLLO **ECONÓMICO Y DEL TRABAJO**

PODER EJECUTIVO SECRETARÍA DE DESAPROLLO ECONÓMICO Y DEL TRABAJO. UNIDAD DE ENLACE FHANCIERO ADMINISTRATIVO

SPF/isr



SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO Y DEL TRABAJO